Programma

Begeleiden barende bij vroege inzet

13.30 uur

16.00 uur

16.15 uur

18.00 uur

Ontvangst
Behandelen vragen uit de syllabus

Theoriegedeelte

Koffie-/ Theepauze

Oefenen bij het fantoom en herhalen reanimatie ‘natte’
neonaat in twee groepen

Evaluatie/Uitreiking bewijs van deelname
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